
7414-18 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

16.10.2018 № 44/2 

О проекте закона Пермского края  
"О внесении изменений в Закон Пермского  
края "О системе исполнительных органов  
государственной власти Пермского края"  
(первое чтение, вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию директора департамента социальной политики 

Аппарата Правительства Пермского края Кравчук Елены Владимировны, 

комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О внесении изменений  

в Закон Пермского края "О системе исполнительных органов государственной 

власти Пермского края" в первом чтении. 

2. Предложить в состав рабочей группы по подготовке вышеназванного 

проекта закона ко второму чтению Яшкина С.Л., Непряхина А.Г., Корсуна В.К., 

Чечёткина Ю.В. 

3. Установить срок подачи поправок до 02.11.2018. 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


